В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), перша - 
англійська (співбесіда з іноземної мови (англійської))

№ 

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів
цифрами словами

1 2 3 4 5
1. Бєліцька Євгенія Миколаївна 200 двісті

2. Білкова Інна Володимирівна 185 сто вісімдесят п’ять

3. Горячих Наталія Вікторівна 185 сто вісімдесят п’ять

4. Господаренко Руслана 
Станіславівна

195 сто дев’яносто п’ять

5. Калюжний Петро 
Олександрович

185 сто вісімдесят п’ять

6. « Лейбак Каріна Сергіївна 185 сто вісімдесят п’ять

7. Мельник Аліна Сергіївна 180 сто вісімдесят

8. Новицька Юлія Ігорівна 195 сто дев’яносто п’ять

9. Поплавська Тетяна 
Олександрівна

не з’яв

10. Романенко Альона 
Олександрівна

180 сто вісімдесят

11. Романенко Оксана Миколаївна 195 сто дев’яносто п’ять

12. .« Самохін Михайло Вікторович 178 сто сімдесят вісім

13. Сергеева Ольга Вікторівна 190 сто дев’яносто

14. Сидоренко Ульяна Вікторівна 175 сто сімдесят п’ять

15. Сініченко Іванна Іванівна 185 сто вісімдесят п’ять

16. Солодовникова Ольга 
Валеріївна

190 сто дев’яносто

17. Тарасюк Людмила Василівна 175 сто сімдесят п’ять

18. Федіна Світлана Олександрівна 170 сто сімдесят

19. Храпко Оксана Миколаївна 180 сто вісімдесят

С4 Психологія
А4.03 Історія та громадянська освіта (співбесіда з іноземної мови (німецької))

№ 

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

[...]

Марченко Олеся Валентинівна 200 Двісті

‘ 2. Меженіна Людмила Юріївна 170 Сто сімдесят

С4 Психологія (співбесіда з психології)

№ 

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів
цифрами словами

1 2 3 4 5
1.

Меженіна Людмила Юріївна
196 Сто дев’яносто 

шість

2. Про затвердження результатів вступного випробування (усної співбесіди) 
22.08.2025р. для вступу на навчання на перший (бакалаврський) рівень вищої 
освіти

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про результати вступного випробування (усної співбесіди)

[...]

А4.01 Українська мова і література (співбесіда з української мови)

А4.01 Українська мова і література (співбесіда з математики)

№

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів

цифр словами

1 2 3 4 5
1 Половнев Ігор Олександрович 175 сто сімдесят п’ять

№

з/п Шибо

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів
цифр словами

1 2 3 4 5

1 Половнев Ігор Олександрович 170 Сто сімдесят

А4.01 Українська мова і література (співбесіда з історії України)

№

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові

[...]

цифрами словами
1 2 3 4 5
1. Березін Владислав 

Костянтинович
160 Сто шістдесят

С4 Психологія (співбесіда з математики)

№

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Кількість балів
цифрами словами

1 2 3 4 _ _5_ _
1.

Баланюк Уляна 
Миколаївна

168 Сто шістдесят 
вісім

4. Про затвердження результатів вступного випробування (усної співбесіди) 
23.08.2025р. для вступу на навчання на другий (магістерський) рівень вищої 
освіти

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про результати вступного випробування (усної співбесіди)

[...]

ВІЇ Філологія/ В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), 
перша - англійська (співбесіда з англійської мови та зарубіжної літератури, 
другої мови (німецької))

№

з/п Шифр
Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника
Кількість балів

цифрами словами
1 2 3 4 5

1. Назаренко Аліна Андріївна 195 Сто дев’яносто п’ять

Голова відбіркової комісії

— . . м Ж40#Відповідальний секретар
сТ /відбіркової комісії

еГМ'А -

Тетяна МАРЧЕНКО

Роман СИТНЯК